
 
 

UCHWAŁA NR 105/XV/2025 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Konopiska 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 45/VIII/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Konopiska na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały „Dochody budżetu Gminy Konopiska w roku 2025”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 do uchwały „Wydatki budżetu Gminy Konopiska w roku 2025”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

  

 
 
  

Przewodnicząca Rady Gminy Konopiska 
 
 

mgr Agnieszka Chmielewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3699



Dział Rozdział

1 2

801

80101

5 013 313,85

Ogółem: 91 049 077,58 0,00 45 071,70 91 094 149,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 013 313,85 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 957 200,57 0,00 0,00 1 957 200,57

3 056 113,28

majątkowe

majątkowe razem: 17 980 159,58 0,00 0,00 17 980 159,58

bieżące razem: 73 068 918,00 0,00 45 071,70 73 113 989,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 056 113,28 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 45 071,70 45 071,70

Szkoły podstawowe 408 623,02 0,00 45 071,70 453 694,72

bieżące
Oświata i wychowanie 1 457 364,02 0,00 45 071,70 1 502 435,72

3 4 5 6 7 8

Zał 1 do Uchw Rady Gminy 105/XV/2025 z dnia 27.05.2025

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3699



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 108 536,31 7 677 268,29 6 941 261,39 5 674 582,05 1 266 679,34 111 690,00 363 060,88 261 256,02 0,00 0,00 431 268,02 431 268,02 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 103 536,31 7 672 268,29 6 936 261,39 5 674 582,05 1 261 679,34 111 690,00 363 060,88 261 256,02 0,00 0,00 431 268,02 431 268,02 0,00

538 028,05 517 328,05 355 238,05 138,05 355 100,00 111 690,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 028,05 512 328,05 350 238,05 138,05 350 100,00 111 690,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533 750,05 335 198,18 285 198,18 38 256,00 246 942,18 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 198 551,87 1 198 551,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538 750,05 340 198,18 290 198,18 38 256,00 251 942,18 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 198 551,87 1 198 551,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 941 810,19 34 487 182,65 31 498 961,37 26 070 281,17 5 428 680,20 1 230 000,00 1 379 610,46 378 610,82 0,00 0,00 8 454 627,54 8 454 627,54 0,00

-42 570,00 -42 570,00 -42 570,00 -42 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 641,70 57 641,70 57 641,70 0,00 57 641,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 956 881,89 34 502 254,35 31 514 033,07 26 027 711,17 5 486 321,90 1 230 000,00 1 379 610,46 378 610,82 0,00 0,00 8 454 627,54 8 454 627,54 0,00

24 090 642,34 20 137 182,34 18 990 751,40 16 282 299,66 2 708 451,74 0,00 793 284,12 353 146,82 0,00 0,00 3 953 460,00 3 953 460,00 0,00

-42 570,00 -42 570,00 -42 570,00 -42 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 641,70 57 641,70 57 641,70 0,00 57 641,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 105 714,04 20 152 254,04 19 005 823,10 16 239 729,66 2 766 093,44 0,00 793 284,12 353 146,82 0,00 0,00 3 953 460,00 3 953 460,00 0,00

2 362 564,23 2 362 564,23 2 362 564,23 2 362 564,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 570,00 -42 570,00 -42 570,00 -42 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 319 994,23 2 319 994,23 2 319 994,23 2 319 994,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 495,60 51 495,60 51 495,60 0,00 51 495,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 641,70 57 641,70 57 641,70 0,00 57 641,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 137,30 109 137,30 109 137,30 0,00 109 137,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 873,00 41 873,00 6 559,00 4 059,00 2 500,00 17 000,00 18 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 873,00 71 873,00 6 559,00 4 059,00 2 500,00 47 000,00 18 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 659,00 23 659,00 6 559,00 4 059,00 2 500,00 17 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 659,00 53 659,00 6 559,00 4 059,00 2 500,00 47 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 855 408,35 2 425 733,35 223 933,35 0,00 223 933,35 2 201 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 675,00 429 675,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

2300
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75411

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 168 551,87 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 168 551,87 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 290 568,02

po zmianach 290 568,02

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Zał 2 do Uchw Rady Gminy 105/XV/2025 z dnia 27.05.2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3699



-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 845 408,35 2 415 733,35 213 933,35 0,00 213 933,35 2 201 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 675,00 429 675,00 0,00

586 000,00 196 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 000,00 186 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00

43 300,00 43 300,00 43 300,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 367 418,80 1 697 498,00 21 000,00 0,00 21 000,00 1 668 498,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 5 669 920,80 5 669 920,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 377 418,80 1 707 498,00 31 000,00 0,00 31 000,00 1 668 498,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 5 669 920,80 5 669 920,80 0,00

5 655 220,80 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 650 220,80 5 650 220,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 665 220,80 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 650 220,80 5 650 220,80 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 840 814,99 72 344 038,36 56 058 727,75 35 628 648,32 20 430 079,43 5 490 988,00 6 248 213,59 3 786 700,02 0,00 759 409,00 25 496 776,63 25 496 776,63 0,00

-57 570,00 -57 570,00 -57 570,00 -42 570,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 641,70 102 641,70 72 641,70 0,00 72 641,70 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 885 886,69 72 389 110,06 56 073 799,45 35 586 078,32 20 487 721,13 5 520 988,00 6 248 213,59 3 786 700,02 0,00 759 409,00 25 496 776,63 25 496 776,63 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 287 501,55 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 287 501,55 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3699


	UCHWAŁA NR 105/XV/2025 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-05T06:26:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




